
Město Orlová
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně

odbor rozvoje a investic

Úřední dny: Email: urad@muor.cz Bankovní spojení:
Po, St: 8:00 - 11:30,12:30 - 17:00 http://www.mesto-orlova.cz
Čt: 8:00 - 11:30,12:30 - 13:30 Tel.: 596 581 111

Fax: 596 581 123, 596 581 333

Číslo případu: 2017/ORI/O/0863
Číslo objednávky: MUOR 34459/2017
Evidenční číslo: ORI/45-2017/KAB
V Orlové dne: 30.06.2017

O b j e d n á v k a
Dodavatel: BDO Advisory s.r.o.
Sídlo: Karolínská 661/4, 186 00 Praha 8
IČO: 27244784

Objednatel: město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Osoba oprávněná jednat: Ing. Martina Szotkovská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Objednáváme na účet města Orlová:
Zpracování analýzy rizik sociálně vyloučených lokalit
Předmět plnění:
Analýza rizik bude zpracována do následujících, na sebe navazujících, kroků:

přípravná fáze;

analýza podkladů;

analýza nabídky sociálních a dalších služeb;

analýza poptávky po sociálních a dalších službách;

identifikace nedostatků a doporučení

V rámci přípravné fáze identifikuje Uchazeč možná rizika, která jsou se sociálně vyloučenými
lokalitami spojena a mohou se v těchto oblastech vyskytovat.

Analýza podkladů
V první fázi realizace projektu je analýza podkladů dodaných objednatelem, které se dané
sociálně vyloučené lokality týkají (např. komunitní plán apod.). Současně s tím bude provedena
analýzy veřejně dostupných dokumentů Moravskoslezského kraje, MPSV apod., které se mohou
dané oblasti rovněž dotýkat (např. Strategie integrace romské komunity Moravskoslezského kraje
na období 2015 – 2020).

Analýza nabídky sociálních a dalších služeb
V návaznosti na výše provedené práce provede Uchazeč analýzu dostupnosti sociálních a dalších
(např. ubytovny) služeb na území vyloučené lokality a v jejím nejbližším okolí. V případě sociálních
služeb se Uchazeč zaměří primárně na ty služby, které jsou zaměřeny na následující cílové
skupiny (dle Registru poskytovatelů sociálních služeb):

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společensky nežádoucími jevy;
etnické menšiny;

osoby bez přístřeší;

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách;

osoby v krizi;



strana 2/3 

 osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách;  
 osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy;  
 rodiny s dítětem/dětmi.  

V návaznosti na zmapování nabídky sociálních a dalších služeb bude provedeno 
benchmarkingové porovnání dostupnosti těchto služeb jednak s dalšími územními jednotkami (kraji 
a vybranými městy) a jednak s jinými vyloučenými lokalitami v ČR.  
Díky tomuto kroku bude získán přehled o nabídce jednotlivých druhů sociálních a dalších 
služeb určených pro výše zmíněné cílové skupiny a její porovnání s jinými městy a sociálně 
vyloučenými lokalitami napříč ČR.  
 
Analýz a poptávky po sociálních a dalších službách  
V návaznosti na toto šetření budou osloveni samotní poskytovatele sociálních s dalších služeb 
působících na území, resp. pro občany dané sociálně vyloučené lokality, a to za účelem zjištění 
poptávky po těchto službách. Toto oslovení bude provedeno variantně v návaznosti na počet 
těchto služeb buď formou strukturovaných rozhovorů se sociálními pracovníky daných služeb, 
nebo formou šetření prostřednictvím online formuláře.  
Toto šetření pak bude technicky zajištěné tak, aby k jeho vyplnění stačilo pouze připojení k 
internetu a webových prohlížeč. V rámci těchto strukturovaných rozhovorů bude zjištěno, jakým 
způsobem tyto služby pracují s riziky, která byla identifikována v předchozích krocích realizace 
Projektu.  
Výstupem této aktivity bude jednak přehled využívání dostupných sociálních a dalších služeb 
obyvateli vyloučených lokalit a jednak jakým způsobem tyto služby reagují na rizika a problémy 
spojených s danou vyloučenou lokalitou.  
 
 
Cena:               50 000,00 Kč   (bez DPH) 
DPH:                 10 500,00 Kč   (21%) 
Cena:                60 500,00 Kč  (s DPH) 
 
Termín plnění: 8 týdnů od účinnosti objednávky 
Záruka na předmět plnění:  24 měsíců  
 
Vystavil: Blanka Kaczorová   
tel.:  596 581 438  
e-mail:  blanka.kaczorova@muor.cz 
 
Při fakturaci uvádějte vždy číslo případu! 
Daňový doklad včetně objednávky, soupisu prací a materiálu zašlete na adresu: (viz hlavička 
objednávky)  
 
 
 
 
 
Podpis a razítko objednatele: Ing. Martina Szotkowská 

 vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
Daňový doklad, ke kterému nebude připojena tato objednávka, nebude proplacen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 3/3 

Příloha objednávky MUOR  34459/2017 
 
Všeobecné obchodní podmínky: 
 

- Za nedodržení termínu zhotovení zakázky, resp. dodání zboží, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli pokutu ve výši 1 % z hodnoty předmětu plnění za každý den prodlení do jeho 
předání resp. splnění závazku (u oprav, dodávek a služeb v ceně nad 50 tis. Kč bez DPH, 
podléhajících registraci v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (dále 
jen „zákon o registru smluv“). 

- Strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

- Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení. 
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 

6 odst. 1 zákona o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzení (uzavření) 
zhotovitelem/dodavatelem (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na 
adresu zástupce objednatele uvedenou níže tak, aby objednatel mohl postupovat dle 
předcházejícího odstavce těchto všeobecných obchodních podmínek. 

- Pokud má převzaté zboží/dílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně 
očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, 
neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, 
smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající 
odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit nejpozději do dvou let od 
převzetí zboží/díla podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady nebo na 
přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit 
bez zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové 
součásti bez vad, týká-li se vada pouze této součásti. 

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se 
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou 
povahou na obsah objednávky dopadají. 


